PERMANENTE
HAARENTFERNUNG

ANGEBOT/PREISLISTE




PERMANENTE HAARENTFERNUNG
Oberlippe und Kinn

Nase /Nasenwurzel

Gesicht

Achseln beidseitig
Oberarme beidseitig
Unterarme und Hande
Hande

Ganze Arme und Hande
Brust

Bauch

Brust und Bauch

Schultern

Ricken Lende

Ganzer Rucken und Schulter
Bikini (Frauen)/ Slipzone (Manner)
Bikini mtim

Bikini mtim und Pofalte
Pofalte

Gesass

Oberschenkel
Unterschenkel und Flsse

Ganze Beine und Flsse

Preise kdnnen nach Aufwand und Behaarung variieren.
Preise pro Behandlung inkl. MwSt., gultig ab 1.1.2024.

Fr.
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FRAUEN
60.-
40.-

140.-
100.-
130.-
140.-
60.-
260.-
80.-
110.-
170.-
140.-
110.-
360.-
120.-
220.-
300.-
130.-
175.-
300.-
210.-
475.~

Termine, welche weniger als 24 Stunden im Voraus abgesagt oder verschoben werden,

kénnen verrechnet werden.

MANNER
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60.~
40.-
180.-
100.-
130.-
140.-
60.-
260.-
150.-
130.-
260.-
140.-
110.-
360.-
120.-
220.-
300.~
130.-
175.-
300.-
210.-
475.~

2401 500



