

PERMANENTE HAARENTFERNUNG

ANGEBOT/PREISLISTE

BEA ODERMATT

Kosmetikerin EFZ

Telefon 079 413 93 45 bea@kosmetikpraxis-saphir.ch Obergrundstrasse 109 | 6005 Luzern kosmetikpraxis-saphir.ch

PERMANENTE HAARENTFERNUNG	FRAUEN	MÄNNER
Oberlippe und Kinn	Fr. 60	Fr. 60
Nase/Nasenwurzel	Fr. 40	Fr. 40
Gesicht	Fr. 140	Fr. 180
Achseln beidseitig	Fr. 100	Fr. 100
Oberarme beidseitig	Fr. 130	Fr. 130
Unterarme und Hände	Fr. 140	Fr. 140
Hände	Fr. 60	Fr. 60
Ganze Arme und Hände	Fr. 260	Fr. 260
Brust	Fr. 80	Fr. 150
Bauch	Fr. 110	Fr. 130
Brust und Bauch	Fr. 170	Fr. 260
Schultern	Fr. 140	Fr. 140
Rücken Lende	Fr. 110	Fr. 110
Ganzer Rücken und Schulter	Fr. 360	Fr. 360
Bikini (Frauen)/Slipzone (Männer)	Fr. 120	Fr. 120
Bikini intim	Fr. 220	Fr. 220
Bikini intim und Pofalte	Fr. 300	Fr. 300
Pofalte	Fr. 130	Fr. 130
Gesäss	Fr. 175	Fr. 175
Oberschenkel	Fr. 300	Fr. 300
Unterschenkel und Füsse	Fr. 210	Fr. 210
Ganze Beine und Füsse	Fr. 475	Fr. 475